
1. 본 물품구매 입찰에 참여하고자 하는 분들은 시행령 등의 입찰에 관련된 법령 및 아래의 입찰에 관한 서류를 입찰전에 완전히 숙지 하신 후

입찰에 참가하시기 바랍니다.

2. 입찰에 관한 서류: 입찰공고문, 물품구매(제조)입찰유의서, 물품구매(제조)계약일반조건, 물품구매(제조)계약특수조건,

전자입찰특별유의서(전자입찰 건에 한함), 기타 참고사항을 기재한 서류 등 

3. 조달청에서는 타 공공기관에서 직접 집행하는 입찰건의 세부내용은 잘 알 수 없으므로 입찰참가자격, 적격심사기준 등

세부내용에 관한 사항은 해당 발주기관에 직접 문의하시면 정확한 답변을 받으실 수 있습니다.

4. 안전입찰 서비스로 투찰이 불가한 경우, "안전입찰 예외적용 신청서" 를 제출한 후 기존 웹 방식으로 일시적으로 입찰서 제출이 가능합니다. 

[나의공고 관리 ] 공고 찜하기

입찰집행 부가정보 지명경쟁자료조회지명경쟁자료조회

신청서/입찰서 제출 실적심사신청실적심사신청 적격심사신청적격심사신청 공동수급협정서관리공동수급협정서관리 지문투찰

[공고일반 ]

공고종류 실공고 게시일시 2022/04/18 14:30

입찰공고번호 20220427499 - 00 참조번호 총무관리실-2276

공고명

전력증폭기(RF Amplifier) (재공고)

본 공고는 지문인식 전자입찰제도가 적용되오니 미리 지문보안토큰에 지문정보를 등록하여야 합니다. 

본 공고는 "나라장터 안전 입찰서비스"를 이용하여야만 전자입찰서를 제출 할 수 있습니다. 유의사항 안내

공고기관 (재)한국기계전기전자시험연구원 수요기관 (재)한국기계전기전자시험연구원

공고담당자 손재승 (031-428-7402) 집행관 손재승

검사 검수

입찰방식 전자입찰 낙찰방법 공고서 참조 

계약방법 일반(총액)규격가격동시 국제입찰구분 국내입찰

재입찰 재입찰 없음

채권자명 (재)한국기계전기전자시험연구원장

발주계획통합번호 1-3-2022-Z004819-000013

사전규격등록번호 1126682

국내/국제 입찰사유 국제입찰 비대상(고시금액 이하 또는 대상기관아님)

입찰자격 공고서 참조 

관련공고

[입찰집행 및 진행 정보 ]

입찰개시일시 2022/04/18 15:00:00 입찰마감일시 2022/04/22 11:00:00

개찰(입찰)일시 2022/04/22 12:00:00 개찰장소 국가종합전자조달시스템(나라장터)

입찰참가자격등록
마감일시

2022/04/21 18:00:00

조달청 입찰참가등록 가능시간은 평일 09:00~18:00 이며, 토요일, 일요일 및 공휴일은 업무처리가 불가합니다.

본 입찰에 참여하는 업체는 입찰참가자격등록마감일시까지 나라장터에 경쟁입찰참가자격등록(특히 물품, 업종 등 자격

제한 사항 필히 확인)을 해야 합니다.

보증서접수마감일시
2022/04/22 11:00:00

보증서 접수마감일시를 입력하지 않은 경우에는, 입찰서 접수마감일 전일 18시까지 제출이 가능합니다.

(단, 입찰보증금지급각서로 대체하는 경우 보증금이 면제됩니다.)

실적심사신청서 공고서참조 
실적심사신청서
신청기한

공동수급협정서
접수여부

없음 공동수급불허
공동수급협정서
마감일시

마감: 공고서 참조 

동가입찰 낙찰자
자동추첨프로그램

별도추첨

연구개발물품여부 아니오 

물품 입찰공고 상세

Page 1 of 2입찰공고 상세

2022-04-18https://www.g2b.go.kr:8081/ep/invitation/publish/bidInfoDtl.do?bidno=20220427499...



예가방법 복수예가 : 4 (추첨예가) / 15 (총예가) 추첨번호공개여부 비공개

사업금액
(추정가격 + 부가세)

117,700,000원 추정가격 107,000,000원  (부가세 : 10,700,000원) 

배정예산 117,700,000원

[투찰제한 - 일반 ]

지역제한 공고서 참조

업종제한 공고서 참조

물품분류제한여부 물품분류로 입찰참가 제한하지 않음 

공동수급체 구성원 지역
제한적용여부

공고서에 의함

[가용금액공개 ]

입찰분류 가용금액

공개된 정보가 없습니다.

[기초금액 공개] [공개시각: 2022/04/18 14:31]

분류 기초금액 비고 상세보기

1 117,700,000원 기초금액 조회

[구매대상물품 ]

분류
수요기관 세부품명 납품 장소

수량 단위 추정 단가(원) 세부품명번호 규격 납품 기한(일수) 인도 조건

1

(재)한국기계전기전자시험연구원 증폭기
경기도 성남시 분당구 궁내로55 한국기계

전기전자시험연구원 분당청사

1 set 3210151401
제안요청서 참

조
(180) 현장설치도

[첨부 파일 ]

No. 문서구분 파일명

1 공고서 20220427499-00_1650259755065_4. 입찰공고서_재공고.hwp

2 규격서 20220427499-00_1650259755085_6. 제안요청서_최종.hwp

- 안내사항 안전입찰 유의사항 안내.html

닫기

Page 2 of 2입찰공고 상세

2022-04-18https://www.g2b.go.kr:8081/ep/invitation/publish/bidInfoDtl.do?bidno=20220427499...


